[KS인증 현황 요약] 기본인증 : 6건 / 모델변경(유사인증) : 116건
TYPE
기본모델(규격) 모델변경(규격) 유형(일반, 컬러)
모델명 사이즈(mm) 출력(W) 사이즈(mm) 출력(W) 브라운(1), 그레이(6), 블루(7),
라이트그레이(9), 스카이블루(3).레드(3)
G/B
SGE-107GT-S21 600X1,170 107
600X1,172 90 라이트
그레이
500X1,000 92 일반
685X1,030 103 그레이 블루 라이트
그레이 브라운
685X1,075 103 블루
580X1560 116 그레이
685X1290 120 블루
1,000X700 123 일반
SGE-160GT-S32 700x1,375 160
685X1,435 137 블루
679X1170 144 일반
1,146X702 144 일반
860X1,280 150 그레이
1,000X1,000 152 라이트
그레이
822X1,003 154 일반
985X855 154 일반
992X874 154 일반
1,033X940 154 일반
1,000X1,000 155 블루
825X1,140 155 일반
780X1,560 155 그레이
741X1,385 164 일반
840X1,380 172 블루
안녕하세요, 에스지에너지입니다.
에스지에너지 BIPV KS인증 보유현황을 공유해 드리니, 업무에 참고 부탁드립니다.
BIPV KS인증 보유현황
[1 / 6]
업데이트 : 2026년 06월 08일
[KS인증 현황 요약] 기본인증 : 6건 / 모델변경(유사인증) : 116건
TYPE
기본모델(규격) 모델변경(규격) 유형(일반, 컬러)
모델명 사이즈(mm) 출력(W) 사이즈(mm) 출력(W) 브라운(1), 그레이(6), 블루(7),
라이트그레이(9), 스카이블루(3).레드(3)
G/B
SGE-160GT-S32 700x1,375 160
1,160X940 179 일반
842X1,154 180 일반
1,147X850 180 일반
1,000X1,200 180 블루
1,000X1,240 181 일반
1,000X1,000 184 일반
983X1,015 185 일반
992X1,007 185 일반
1,000X1,000 185 일반
1,047X1,102 185 일반
SGE-240GT-S48 1,040X1,375 240
820X1,398 199 일반
1,200X1,200 200 라이트
그레이
711X1,730 200 일반
885X1,455 205 일반
950X1,350 206 일반
993X1,378 206 라이트
그레이
817X1,679 215 라이트
그레이
1,150X1,250 216 일반
1,180X1,000 216 일반
1,200X1,180 216 그레이
1,175X1,135 217 일반
1,050X1,240 218 일반
835X1,483 230 일반
1,000X1,483 230 일반
[2 / 6]
업데이트 : 2026년 06월 08일
[KS인증 현황 요약] 기본인증 : 6건 / 모델변경(유사인증) : 116건
TYPE
기본모델(규격) 모델변경(규격) 유형(일반, 컬러)
모델명 사이즈(mm) 출력(W) 사이즈(mm) 출력(W) 브라운(1), 그레이(6), 블루(7),
라이트그레이(9), 스카이블루(3).레드(3)
G/B
SGE-240GT-S48 1,040X1,375 240
1,180X1,364 241 레드
1,020X1,370 246 일반
1,014X1,322 247 일반
1,000X1,350 247 일반
1,170X1,500 248 라이트
그레이
1,000X1,356 248 일반
1,030X1,340 250 일반
984X1,380 251 일반
1,200X1,180 252 일반
1,190X1,190 258 일반
1,000X1,780 258 그레이
1,020X1,483 273 일반
1,050X1,483 273 일반
1,000X1,544 277 일반
979X1,693 278 일반
914X1,854 284 일반
1,153X1,352 288 일반
SGE-365GT-S72 1,000X1,980 365
1,150X1,384 292 일반
1,180X1,788 301 레드
1,000X1,650 308 일반
1,180X1,665 308 일반
1,180X1,500 324 일반
1,155X1,480 324 일반
1,177X1,540 324 일반
[3 / 6]
업데이트 : 2026년 06월 08일
[KS인증 현황 요약] 기본인증 : 6건 / 모델변경(유사인증) : 116건
TYPE
기본모델(규격) 모델변경(규격) 유형(일반, 컬러)
모델명 사이즈(mm) 출력(W) 사이즈(mm) 출력(W) 브라운(1), 그레이(6), 블루(7),
라이트그레이(9), 스카이블루(3).레드(3)
G/B SGE-365GT-S72 1,000X1,980 365
1,000X1,880 340 일반
1,144X1,994 345 레드
1,236X1,719 360 일반
1,256X1,695 361 일반
1,000X2015 370 일반
1,000X1,980 371 일반
980X1,975 372 일반
1,015X2,195 372 일반
1,180X1,960 397 일반
1,409X1,682 410 일반
G/G SGE-175GG-S36 1,080X1,100 175
1,184X719 140 일반
780X1,250 140 일반
854X1,184 140 일반
1,000X850 147 일반
1,075X880 149 일반
1,080X1,060 155 스카이
블루
1,100X1,100 178 일반
730X1,480 179 일반
1,030X1,080 179 일반
1,075X1180 179 일반
1,118X1,250 180 스카이
블루
892X1,404 199 일반
870X1,770 199 일반
918X1,459 199 일반
[4 / 6]
업데이트 : 2026년 06월 08일
[KS인증 현황 요약] 기본인증 : 6건 / 모델변경(유사인증) : 116건
TYPE
기본모델(규격) 모델변경(규격) 유형(일반, 컬러)
모델명 사이즈(mm) 출력(W) 사이즈(mm) 출력(W) 브라운(1), 그레이(6), 블루(7),
라이트그레이(9), 스카이블루(3).레드(3)
G/G
SGE-175GG-S36 1,080X1,100 175
1,226X1,260 208 일반
1,030X1,180 209 일반
1,144X1,067 209 일반
1,156X1,130 209 일반
SGE-265GG-S54 1,000X1,520 265
1,000X1,518 224 일반
1,000X1,520 232 스카이
블루
1,455X1,034 238 일반
1,485X1,210 238 일반
1000X1356 239 일반
998X1,430 239 일반
1,000X1,365 239 일반
1,315X1,015 239 일반
1,080X1,357 239 일반
1,155X1,349 241 일반
1,180X1,225 244 일반
980X1,810 258 라이트
그레이
1,165X1,540 279 일반
970X2,030 299 일반
980X1,980 310 라이트
그레이
1,156X1,510 314 일반
[5 / 6]
업데이트 : 2026년 06월 08일
TYPE 모델명 사이즈(mm) 출력(W) 인증서 발급 예정
G/B
BP-310GT-S72 1000*1980 310 2026년 6월 말
SGE-96GT-S20 400*1650 96 2026년 6월 말
SGE-205GT-S40 820*1360 205 2026년 7월 중
G/G
BP-206GG-S48 980*1350 206 2026년 5월 말
BP-232GG-S54 1000*1520 232 2026년 6월 말
BP-232GG-S54 1030*1550 232 2026년 7월 중
BIPV KS인증 발급 예정 모델
[6 / 6]
업데이트 : 2026년 06월 08일